PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2014

                                                      № 35
О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 20.10.2010 № 126                «Об утверждении состава комитета Городской Думы городского округа «Город Калуга» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике»
На основании личного заявления депутата Городской Думы города Калуги Середина П.В., в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», ст. 8 Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 45, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава комитета Городской Думы города Калуги                         по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике                           Середина Павла Вадимовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

        А.Г. Иванов

PAGE